Nuevo - Sahagún – Montelíbano Departamento de Córdoba, asociado al expediente 
NDA1284-00.

3. Planos que soportan el DAA, de conformidad con lo dispuesto en la Resolución 2182 de 2016.
4. Constancia de pago a FONAM - ANLA, por concepto de servicio de evaluación ambiental 

vigencia 2022, por la suma total de cien millones cuarenta y cinco mil pesos M/CTE 
($100.045.000), el cual está relacionado para el presente trámite, de conformidad con la 
información suministrada por la Subdirección Administrativa y Financiera de la Entidad.

5. Certificado de existencia y representación legal de la sociedad CNEMED S.A.S., de fecha 18